de Butrio, Antonius:

Super Primo Decretalium. Rom. 1472. [171. 172.]

Super II Decretalium. 173. 74.

Super III Decretalium. 175.

Super II Parte libri V. Decretalium. 262.

Repertorium super toto Corpore iuris canonici. 176.

Super aliquot titulos Decretalium et Repet. cap. Dextra. [191]

Commentum in lib. Decretal. in Cod. 240.

De uiribus statuti praescriptionem arctantis. in Cod. 248.

Consilia et decisiones. in Cod. 292.

Gesta pro schismate tollendo. Cod. 299.

Repetitio de Iure patronatus. in Cod. 374.

Variae Repetitiones. Ibidem.

C.**Capapisci, Gherardus:**

Glossae in libros de feudis. 427.

Caccialupi, Io. Baptista a S. Seuerino:

Rep. L. Si frater a fratre, et De summa trinitate. 1493. [289]

In tit. de iureiurando. [371.]

Super L. Omnes Populi et De Consuetudine. 396. [289.]

Consilium in materia Canonica. in Cod. 398.

De modo studendi et uita doctorum. Senis 1467. [401.]

de Caffarellis, Antonius:

De Bulla Cruciatæ. in Cod. 398.

Calderinus, Caspar:

Super tit. de Poenitentiis et Remissionibus. Venet. 1496. [349.]

Consilia uaria. in Cod. 282. 365. 408. 419.

Calderinus, Ioannes:

De auctoritatibus ueteris et noui testamenti, et de ecclesiastico interdicto. in Cod. 146.

Consilium in Causa Fesulana. in Cod. 225. (?)

Consilia uaria. 282. 408.

Super Decretales et de interdicto ecclesiastico. Venet. 1496. [349.]

In Rubricam de Vsuris. in Cod. 419.

de Cambanis, Vitalis:

De clausulis iuridicis. Neap. 1478. [420.]

- Jampegius, Ioannes:**
De Dote. Papiæ 1478. [446.]
- Janis, Iacobus:**
De Represaliis. Papiæ 1479. [421.]
- de Cannario, Antonius:**
Pro Eugenio P. P. contra Concilium Basileense. in Cod. 160.
De insinuationibus et executionibus. Piscide 1486. [371.]
De excusationibus. 398.
- de Capistrano, Fr. Ioannes:**
Monarchia. in Cod. 224.
- Capitula in Conclavi observanda. in Cod. 398.**
- Capra, Benedictus de Perusio (cfr. Benedictus):**
Expositio in lib. I et III. Decretalium. 208. 209.
In Sextum et Clementinas. 210. 211. 278.
In Tit. de Iudiciis et Capitulum Quintavallis Cod. 375.
- Caraffa, Diomedes:**
De bono regimine principum, in Cod. 525.
- Cardinalis, Florentinus:**
De Hospitalibus et Hospitalariis, in Cod. 374.
- de Cassanis, Zenzelinus:**
Apparatus super Constitutiones Ioannis P. P. XXII. s. l. et a.
[376.]
- de Castiglionchio, Lopus:**
Apparatus in Decretales et Consilium, in Cod. 221.
De Hospitalibus et piis locis, in Cod. 311.
Allegationes abbreviatae per Ant. de Butrio. 341.
Allegationes. in Cod. 400.
- de Castillione, Christophorus:**
Repetitio de donationib., in Cod. 374.
- de Castro, Paulus:**
Approbationes consiliorum, in Cod. 224.
De sacramentis puberum, in Cod. 224.
Supplementum de tractatum de maleficiis. Venet. 1491. [299.]
Super I et II Partem Dig. Veteris. Bonon. 1483. 1478. [385.]
Super Infortiatum. Bonon. 1478. 79. Ferrar. 1480. [386.]
Super I et II Partem Dig. noui. Venet. 1483. 1485. [384.]
Super lib. I... VII. Codicis. Senis 1485. 84. Venet. 1483. [387.]